© Município de Jaguariúna
R.: Alfredo Bueno, 1235 ' Centro . CE

Al4.P&aESSÃO PÚBLICA

LEILÃO 001Z202 ]

clezessete do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e um, a Prefeitura do

Município de Jaguariúna, através de sua leiloeira Senhora Antõnia Matilde dos Santos

Xavier Brasilino, nomeada através da Portaria 324/20 17, em obediência às disposições

cont:idas no edital do Leilão acima mencionado, do tipo maior lance, objetivando a venda
de bens móveis, FAZ SABER QUE:

Aos

, portadorjal do RG N'

, inpcritoja) no CPF sob o N' .Ç?(ê)?)B6(x .6::Ç2, .(gi(i) (gi8)

Çãb 'l.,â',..Q,3- , ,.:'fo:.' (.y.) .eg113.81Zz41:b.89 '

./

l

denominadojal ARREMATANTE, cujo número de inscrição para participação no leilão
ahzada na Secretaria de Administração e Finanças / Divisão de Património é:

pelo valor de R$

S3:®@.)

O lote arrematado deverá ser pago conforme dispõe a Cláusula 7.0 e seguinte do Edital.

podendo ser retirado depois de comprovado o pagamento junto ao órgão competente,

nos termos da Cláusula 8.0 e seguintes do Edital Leilão 001/2021. Ressalto que se o
arrematante na Cláusula 10.0 e seguintes do Edital,

onde é prevista a aplicação de multa no importe de gQ%..da.zglQr dQ lote não oaao.

Nada mais havendo a se tratar, declaro por encerrado este arremate, sendo esta ATA

assinada pela leiloeira, pelo(al arrematante e outros participantes da si

P:articipantes

®.'ÕÚ a.Óh«, ú« hM
«X© b08 . ?6q ,G5$-10

Prefeitura do Município de Jaguariúna
R.: Alfredo Bueno. 1235 ' Centra . CEP 13820-000 ' Jaguari

Ag:ADESESSÃOPÚBLICA
LEILÃO OO1/2021

Aos dezessete do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e um, a Prefeitura do

Município de Jaguariúna, através de sua leiloeira Senhora Antõnia Matilde dos Santos

Xavier Brasilino, nomeada através da Portaria 324/20 17, em obediência às disposições

contidas no edital do Leilão acima mencionado, do tipo maior lance, objetivando a venda
de bens móveis, FAZ SABER QUE

Í.PnN «U aM'% portador(al do RG N

, inscrito(a) nà' CPF sob o N'

residente e domiciliadojal na
Bairro

0

N'

na cidade deCEP

Telefone ( )

}

denominado(al ARREMATANTE, cujo número de inscrição para participação no leilão

2aúa na Secretaria de Administração e Finanças / Divisão de Património é:

arrematou o LOTE OQJ
> pelo valor de R$

.) .

O lote arrematado deverá ser pago conforme dispõe a Cláusula 7.0 e seguinte do Edital,

podendo ser retirado depois de comprovado o pagamento junto ao órgão competente,

nos termos da Cláusula 8.0 e seguintes do Edital Leilão 001/2021. Ressalto que se o

arrematante na Cláusula 10.0 e seguintes do Edital,

onde é prevista a aplicação de multa no importe de 3Qlb..dg.yêlor dQ !ote não pago.

Nada mais havendo a se tratar, declaro por encerrado este arremate, sendo esta ATA

assinada pela leiloeira, pelo(al arrematante e outros participantes da sessão, entregando

Prefeitura do Município de Jaguariúna
R.: Alfreda Bueno. 1235 ' Centro . CEP 1382

ATADESESSÃO PÚBLICA

LniLÀo ooi/2021

Aos dezessete do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e um, a Prefeitura do

Município de Jaguariúna, através de sua leiloeira Senhora Antõnia Matilde dos Santos

Xavier Brasilino, nomeada através da Portaria 324/20 17, em obediência às disposições

contidas no edital do Leilão acima mencionado, do tipo maior lance, objetivando a venda
de bens móveis, FAZ SABER QUE:

portadorja) do RG N'
, inscrito(a) nb CPF sob o N'

residente e domiciliado(al na
Bairro

)

N'

na cidade deCEP

, Telefone ( ) )

denominado(a) ARREMATANTE, cujo número de inscrição para participação no leilão

realizada na Secretaria de Administração e Finanças / Divisão de Património é:

arrematou o LOTE

(.sçb82$í$:evy::

O lote arrematado deverá ser pago conforme dispõe a Cláusula 7.0 e seguinte do Edit:dÍ,

podendo ser retirado depois de comprovado o pagamento junto ao órgão competente,

nos termos da Cláusula 8.0 e seguintes do Edital Leilão 001/2021. Ressalto que se o
arrematante na Cláusula 10.0 e seguintes do Edital,

onde é prevista a aplicação de multa no importe de gQ%...dg.yêlQLdo loj;e não pago.
Nada mais havendo a se tratar, declaro por encerrado este arte:

assinada pela leiloeira, pelo(al arrematante e outros participantes

'k

matante

Participar#es
F

t

Prefeitura do Município de Jaguariúna
R.: Alfreda Bueno. i235 ' Centro . CEP 138

ATADESESSÃOPÚBLICA

LEILÃO OO1/2021

Aos dezessete do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e um, a Prefeitura do

Município de Jaguariúna, através de sua leiloeira Senhora Antõnia Matilde dos Santos

Xavier Brasilino, nomeada através da Portaria 324/2017, em obediência às disposições

contidas no edital do Leilão acima mencionado, do tipo maior lance, objetivando a venda
de bens móveis, FAZ SABER QUE:

portadorjal do RG N'
, inscritojal no CPF sob o N'

residente e domiciliado(al na
Bairro

>

N'

na cidade de
)

CEP

, Telefone ( l

denominado(a) ARREMATANTE, cujo número de inscrição para participação no leilão

reajzaúa na Secretaria de Administração e Finanças / Divisão de Património é:

O lote arrematado deverá ser pago conforme dispõe a Cláusula 7.0 e seguinte do Edital,

Prefeitura do Município de Jaguariúna
R.: Alfredo Bueno. 1235 ' Centro . CEP t3820-000 ' Jaguariúna/SP . Tel.: li91 3867-9700 ' Fax: 1191 3867-2856

ATADESESSÃO PÚBLICA

LEILÃO OO1/2021

Aos dezessete do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e um, a Prefeitura do
Município de Jaguariúna, através de sua leiloeira Senhora Antõnia Matilde dos Santos

Xavier Brasilino, nomeada através da Portaria 324/20 17, em obediência às disposições

contidas no edital do Leilão acima mencionado, do tipo maior lance, objetivando a venda
de bens móveis, FAZ SABER QUE:

portadorjal do RG N'
sob o N'

N'

na cidade de

inscritojal no CI
e domiciliado(a) na

Bairro CEP

Telefone ( l >

denominado(al ARREMATANTE, cujo número de inscrição para participação no leilão

realizada na Secretaria de Administração e Finanças / Divisão de Património é:

O lote arrematado deverá ser pago conforme dispõe a Cláusula 7.0 e seguinte do Edital,

p-odendo ser retirado depois de comprovado o pagamento junto ao órgão competente,

nos termos da Cláusula 8.0 e seguintes do Edital Leilão 001/2021. Ressalto que se
arrematante na Cláusula 10.0 e seguintes do Edital,
onde é prevista a aplicação de multa no importe de 30% do valor do lote não pago.

Nada mais havendo a se tratar, declaro por encerrado este arremate, sendo esta ATA

assinada pela leiloeira, pelo(al arrematante e outros participantes da sessão,

7

Participantes:

Prefeitura do Município de Jaguariúna
R.: Alfredo Bueno. 1235 ' Centro . CEP 13820-000 ' Jaguari

ATADESESSÃO PÚBLICA

LEILÃO OO1 /2021

Aos dezessete do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e um, a Prefeitura do

Município de Jaguariúna, através de sua leiloeira Senhora Antõnia Matilde dos Santos

Xavier Brasilino, nomeada através da Portaria 324/20 17, em obediência às disposições

contidas no edital do Leilão acima mencionado, do tipo maior lance, objetivando a venda
de bens móveis, FAZ SABER QUE:

portador(a) do RG N'
)

N'

na cidade de

denominado(al ARREMATANTE, cujo número de inscrição para participação no leilão
realizada na Secretaria de Administração e Finanças / Divisão de Património é:

arrematou o LOTE ..:S? pelo valor de R$ ©Qo.(X)
(.

O lote arrematado deverá ser pago conforme dispõe a Cláusula 7.0 e seguinte do Edital,

podendo ser retirado depois de comprovado o pagamento junto ao órgão competente,

nos termos da Cláusula 8.0 e seguintes do Edital Leilão 001/2021. Ressalto que se

arrematante na Cláusula 10.0 e seguintes do Edital,

onde é prevista a aplicação de multa no importe de 3Q%..4a.yêler4Q]Ql;ç não pago.

Nada mais havendo a se tratar, declaro por encerrado este arremate,

Prefeitura do Município de Jaguariúna
R.: Alfredo Bueno. i235 ' Centro . CEP 13820-000 ' Jaguariúna/SP ' Tel.: 1191 3867-9700 ' Fax: 1191 3867-2856

ATADESESSÃO PÚBLICA

LEILÃO OO1 /2021

Aos dezessete do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e um, a Prefeitura do

Município de Jaguariúna, através de sua leiloeira Senhora Antõnia Matilde dos Santos

Xavier Brasilino, nomeada através da Portaria 324/20 17, em obediência às disposições

contidas no edital do Leilão acima mencionado, do tipo maior lance, objetivando a venda
de bens móveis, FAZ SABER QUE;

portador(a) do RG N'

residente

na cidade

denominadojal ARREMATANTE, cujo número de inscrição para participação no leilão

realizada na Secretaria de Administração e Finanças / Divisão de Património é:

Ó lote arrematado deverá ser pago conforme dispõe a Cláusula 7.0 e seguinte do Edital,

podendo ser retirado depois de comprovado o pagamento junto ao órgão competente,

Prefeitura do Município de Jaguariúna
R.: Alfredo Bueno. 1235 ' Centro . CEP 13820-000 ' Jaguari

ATADESESSÃO PÚBLICA

LnILÃO oo1/2021

Aos dezessete do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e um, a Prefeitura do

Município de Jaguariúna, através de sua leiloeira Senhora Antõnia Matilde dos Santos

Xavier Brasilino, nomeada através da Portaria 324/20 17, em obediência às disposições

contidas no edital do Leilão acima mencionado, do tipo maior lance, objetivando a venda
de bens móveis, FAZ SABER QUE:

portador(al do RG N'

residente e domiciliadojal na

Bairro , CEP

, Telefone ( )

>

N'

na cidade de
>

denominado(al ARREMATANTE, cujo número de inscrição para participação no leilão

reliahzada na Secretaria de Administração e Finanças / Divisão de Património é:

arrematou . o LOTE

O lote arrematado deverá ser pago conforme dispõe a Cláusula 7.0 e seguinte do Edital,

podendo ser retirado depois de comprovado o pagamento junto ao órgão competente,

nos termos da Cláusula 8.0 e seguintes do Edital Leilão 001/2021. Ressalto que se o
arrematante na Cláusula 10.0 e s!

onde é prevista a aplicação de g11411ê no importe de 3Q%..gg yplgíl' do

Nada mais havendo a se tratar, declaro por encerrado este an)ánate,

n'

/

Prefeitura do Município de Jaguariúna
R.: Alfredo Bueno. 1235 ' Centro . CEP i382

LEILÃO 001Z202i

Aos dezassete do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e um, a Prefeitura do

Município de Jaguariúna, através de sua leiloeira Senhora Antõnia Matilde dos Santos

Xavier Brasilino, nomeada através da Portaria 324/20 17, em obediência às disposições

contidas no edital do Leilão acima mencionado, do tipo maior lance, objetivando a venda
de bens móveis, FAZ SABER QUE:

portador(a) do RG N'
, inscrito(al no CPF sob o N'

residente e domiciliadoja) na
Bairro CEP

Telefone ( l

)

.)

na cidade

denominado(al ARREMATANTE, cujo número de inscrição para participação no leilão
realizada na Secretaria de Administração e Finanças / Divisão de Património é:

O lote arrematado deverá ser pago conforme dispõe a Cláusula 7.0 e seguinte do Edital,

podendo ser ret:irado depois de comprovado o pagamento junto ao órgão competente,

nos termos da Cláusula 8.0 e seguintes do Edital Leilão 001/2021. Ressalto que se o

Prefeitura do Município de Jaguariúna
R.: Alfredo Bueno. 1235 ' Centro . CEP t3820-000 ' Jaguari

ATADESESSÃO PÚBLICA

LEILÃO OO1/2021

Aos dezassete do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e um, a Prefeitura do

Município de Jaguariúna, através de sua leiloeira Senhora Antõnia Matilde dos Santos

Xavier Brasilino, nomeada através da Portaria 324/20 17, em obediência às disposições

contidas no edital do Leilão acima mencionado, do tipo maior lance, objetivando a venda
de bens móveis, FAZ SABER Qun:

r hn+&, ..Áh. &Bt- portador(a) do RG N'
, inscrito(al no CPF sob o N'

residente e domiciliadojal na
Bairro

)

N'

na cidade deCEP

, Telefone ( l

>

)

denominado(a) ARREMATANTE, cujo número de inscrição para participação no leilão

realjêada na Secretaria de Administração e Finanças / Divisão de Património é:

arrematou o LOTE d80.cn
+g\''..,.,

O lote arrematado devera ser pago conforme dispõe a Cláusula 7.0 e seguinte do Edital,

podendo ser retirado depois de comprovado o pagamento junto ao órgão competente,
nos termos da Cláusula 8.0 €

arrematante não realizam o pa

onde é prevista a aplicação d-
Nada mais havendo a se trat

assinada pela leiloeira, peloja)

Participantes

Prefeitura do Município de Jaguariúna
R.: Alfreda Bueno. 1235 ' Centro . CEP 13820-000 ' Jaguari

ATADESESSÃOPÚBLICA

LEILÃO OO1/2021

Aos dezessete do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e um, a Prefeitura do
Município de Jaguariúna, através de sua leiloeira Senhora Antõnia Matilde dos Santos

Xavier Brasilino, nomeada através da Portaria 324/20 17, em obediência às disposições

contidas no edital do Leilão acima mencionado, do tipo maior lance, objetivando a venda
de bens móveis, FAZ SABER QUE:

portador(a) do RG N'
, inscritoja) no CPF sob ê'&'

residente e domiciliadojal na
Bairro CEP

, Telefone l l
.)

)

na cidade

denominado(al ARREMATANTE, cujo número de inscrição para participação no leilão
realizada na Secretaria de Administração e Finanças / Divisão de Património é:

O lote arrematado devera ser pago conforme dispõe a Cláusula 7.0 e seguinte do Edital,

podendo ser retirado depois de comprovado o pagamento junto ao órgão competente,

nos termos da Cláusula 8.0 e seguintes do Edital Leilão 001/2021. Ressalto que se o

arrematante na Cláusula 10.0 e seguintes do Edital,
onde é prevista a aplicação de multa no

Nada mais havendo a se tratar, declaro

assinada pela leiloeira, pelo(al arrematante e

neste ato uma via original ao arrematante.

Prefeitura do Município de Jaguariúna
R.: Alfreda Bueno. i235 ' Centro . CEP 13820-000 ' Jaguariúna/SP . Tel.: 1191 3867-9700 ' Fax; ílgl 3867-2856

ATADESESSÃO PÚBLICA

LEILÃO OO1 /2021

Aos dezessete do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e um, a Prefeitura do
Município de Jaguariüna, através de sua leiloeira Senhora Antõnia Matilde dos Santos

Xavier Brasilino, nomeada através da Portaria 324/20 17, em obediência às disposições

contidas no edital do Leilão acima mencionado, do tipo maior lance, objetivando a venda

de bens móveis, FAZ SABER QUE:

portador(al do RG N'

na cidade

denominado(al ARREMATANTE, cujo número de inscrição para participação no leilão

realizada na Secretaria de Administração e Finanças / Divisão de Património é:

arrematou o LOTE ..IP:!., pelo valor de R$

Participantes

Prefeitura do Município de Jaguariúna© R.: Alfredo Bueno. 1235 ' Centro . CEP 1382

ATADESESSÃOPÚBLICA

!81LÃo OO1/2021

Aos dezessete do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e um, a Prefeitura do

Município de Jaguariúna, através de sua leiloeira Senhora Antõnia Matilde dos Santos

Xavier Brasilino, nomeada através da Portaria 324/20 17, em obediência às disposições

contidas no edital do Leilão acima mencionado, do tipo maior lance, objetivando a venda
de bens móveis, FAZ SABER QUE:

portador(al do RG N'
, inscrítojal no CPF sob o N'

residente e domiciliadojal na
Bairro > CEP

Telefone l l >

>
na cidade

denominado(a) ARREMATANTE, cujo número de inscrição para participação no leilão
reafzacta na Secretaria de Administração e Finanças / Divisão de Património é:

arrematou o LOTE ..\g} valor de R$ a%Q ,CX..)

O lote arrematado deverá ser pago conforme dispõe a Cláusula 7.0 e seguinte do Edital

podendo ser retirado depois de comprovado o pagamento junto ao órgão competente,

nos termos da Cláusula 8.0 e seguintes do Edital Leilão 001/2021. Ressalto que se<Í
arrematante na Cláusula 10.0 e seguintes do Edital,
onde é prevista a aplicação de multa no importe de .

endo esta ATA

bão, entregflndo

Prefeitura do Município de Jaguariúna
R.: Alfreda Bueno. 1235 ' Centra . CEP 13ozu-uuu '

Al4DESESSÃOPÚBLICA

Aos dezessete do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e um, a Prefeitura do

Município de Jaguariúna, através de sua leiloeira Senhora Antõnia Matilde dos Santos

Xavier Brasilino, nomeada através da Portaria 324/20 17, em obediência às disposições

contidas no edital do Leilão acima mencionado, do tipo maior lance, objetivando a venda
de bens móveis, FAZ SABER QUE:

portador(a)
sob o N'

do RG N'

e domiciliadoja) na

inscrito(a) no C:

CEP

Telefone ( l

)

.)

na cidade

denominado(al ARREMATANTE, cujo número de inscrição para participação no leilão
realizada na Secretaria de Administração e Finanças / Divisão de Património é:

arrematou o LOTE \q pelo valor de
.êg:9:e5

O lote arrematado devera ser pago conforme dispõe a Cláusula 7.0 e seguinte do Edital,

podendo ser retirado depois de comprovado o pagamento junto ao órgão competente,
nos termos da Cláusula 8.0

arrematante nãa.!içêlizg! o

onde é prevista a aplicação c

Nada mais havendo a se tra

assinada pela leiloeira, pelo(a

Prefeitura do Município de Jaguariúna
R.: Alfredo Bueno. i235 ' Centra . CEP 13820-000 ' Jaguari

ATADESESSÃOPÚBLICA

LEILÃO OO1/2021

Aos dezessete do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e um, a Prefeitura do

Município de Jaguariüna, através de sua leiloeira Senhora Antõnia Matilde dos Santos

Xavier Brasilino, nomeada através da Portaria 324/20 17, em obediência às disposições

contidas no edital do Leilão acima mencionado, do tipo maior lance, objetivando a venda

de bens móveis, FAZ SABER QUE:

portador(al do RG N'
, inscrito(al no CPF sob o N'

residente e domiciliado(al na
Bairro>

)

N'

na cidade deCEP

Telefone ( l >

denominado(al ARREMATANTE, cujo número de inscrição para part:icipação no leilão

realizada na Secretaria de Administração e Finanças / Divisão de Património é:

arrematou o LOTE

(.Á#pk..OÉ&.
pelo valor de R$

.) .

O lote arrematado deverá ser pago conforme dispõe a Cláusula 7.0 e seguinte do Edital,

podendo ser ret:irado depois de comprovado o pagamento junto ao órgão competente,

Participantes

Prefeitura do Município de Jaguariúna
R.: Alfredo Bueno. 1235 ' Centro . CEP 13820-000 ' Jaguariúna

4jAnnsnssÃo PÚBLICA

LEILÃO OO1/2021

Aos dezessete do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e um, a Prefeitura do

Município de Jaguariúna, através de sua leiloeira Senhora Antõnia Matilde dos Santos

Xavier Brasilino, nomeada através da Portaria 324/20 17, em obediência às disposições

contidas no edital do Leilão acima mencionado, do tipo maior lance, objetivando a venda
de bens móveis, FAZ SABER QtJn:

portador(a) do RG N'
, inscritoja) no CPF sob o N'

residente e domiciliado(al na
Bairro)

)

N'
na cidade de

)

CEP

, Telefone l l

denominado(al ARREMATANTE, cujo número de inscrição para participação no leilão

reayzada na Secretaria de Administração e Finanças / Divisão de Património é:

arrematou

(.

o LOTE 4ÇI)

.bg«.
pelo valor de

) .

O lote arrematado deverá ser pago conforme dispõe a Cláusula 7.0 e seguinte do Edital,

podendo ser retirado depois de comprovado o pagamento junto ao órgão competente,

nos termos da Cláusula 8.0 e seguintes do Edital Leilão 001/2021. Ressalto que se

arrematante na Cláusula 10.0 e seguintes do

onde é prevista a aplicação de multa no importe de

Nada mais havendo a se tratar, declaro por

assinada pela leiloeira, pelojal
nesçé'yLtq/uma via or.ipinnl nn nrrp«.nt,.